
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 135414-2013 z dnia 2013-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
Aparat ultrasonograficzny ogólnodiagnostyczny -1 kpl. Aparat EEG - 1 kpl. Okulistyczna tablica 
podświetlana - 1 szt. Kolposkop - 1 kpl. Sterylizator parowy do sterylizacji parą wodną - 1 szt. 
Profesjonalna chłodziarka...
Termin składania ofert: 2013-04-17 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH - 
SPRAWA PN/2/D/2013
Numer ogłoszenia: 96279 - 2013; data zamieszczenia: 31.05.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 135414 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 
Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 
032 250 37 69.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH - SPRAWA 
PN/2/D/2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

Pakiet 1 - Aparat ultrasonograficzny ogólno diagnostyczny 

Pakiet 2 - Aparat EEG 

Pakiet 3 - Okulistyczna tablica podświetlana 

Pakiet 4 - Kolposkop 

Pakiet 5- Sterylizator parowy do sterylizacji parą wodną 

Pakiet 6 - Profesjonalna chłodziarka laboratoryjna 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=135414&rok=2013-04-08


Pakiet 7 - Szafa termostatyczna 

Pakiet 8 - Destylarka elektryczna 

Pakiet 9 - Myjka ultradźwiękowa i piaskarka z podłączeniem do rękawa 

Pakiet 10 - Waga ze wzrostomierzem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.11.22.00-0, 33.12.11.00-5, 33.12.41.00-6, 33.16.41.00-
8, 33.19.11.00-6, 33.10.00.00-1, 33.13.00.00-0, 33.70.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1  

Nazwa: Pakiet 1 - Aparat ultrasonograficzny ogólno diagnostyczny

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• MIRO SP. z o.o., ul. Floriańska 6 lok 9, 03-707 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 125000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 120370,37
• Oferta z najniższą ceną: 120370,37 / Oferta z najwyższą ceną: 120370,37
• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Pakiet 2 - Aparat EEG

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• ELMIKO MEDICAL Sp. z o.o., ul. Jeżewskiego 5 c/ 7, 02-796 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 49700,00
• Oferta z najniższą ceną: 49700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 49700,00
• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Pakiet 3 - Okulistyczna tablica podświetlana

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Handlowe HAS- MED Małgorzata Janusz - Radomska, ul.Młynska 20, 43-
300 Bielsko- Biała, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 2600,00
• Oferta z najniższą ceną: 2600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3240,74
• Waluta: PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: Pakiet 4 - Kolposkop

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• CITO Krzysztof Tomczak, ul. Hynka 9 A, 60-408 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ



• Cena wybranej oferty: 7489,00
• Oferta z najniższą ceną: 7489,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7986,11
• Waluta: PLN.

Część NR: 5   

Nazwa: Pakiet 5- Sterylizator parowy do sterylizacji parą wodną

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• SMS SYSTEMY STERYLIZACJI Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 8, 02-673 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58558,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 54997,80
• Oferta z najniższą ceną: 54997,80 / Oferta z najwyższą ceną: 64920,00
• Waluta: PLN.

Część NR: 6   

Nazwa: Pakiet 6 - Profesjonalna chłodziarka laboratoryjna -2 szt.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• KENDROLAB Sp. z o.o., ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28606,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 25580,00
• Oferta z najniższą ceną: 25580,00 / Oferta z najwyższą ceną: 25580,00
• Waluta: PLN.

Część NR: 7   

Nazwa: Pakiet 7 - Szafa termostatyczna



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• LAB SYSTEM S.C. E. Superata M. Martini, ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków, 
kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 11855,00
• Oferta z najniższą ceną: 11855,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14000,00
• Waluta: PLN.

Część NR: 8   

Nazwa: Pakiet 8 - Destylarka elektryczna

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• LAB SYSTEM S.C. E. Superata M. Martini, ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków, 
kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2950,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3630,00
• Oferta z najniższą ceną: 3630,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3630,00
• Waluta: PLN.

Część NR: 10   

Nazwa: Pakiet 10 - Waga ze wzrostomierzem- 2 szt.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• Przedsiębiorstwo Handlowe HAS - MED. M. Janusz- Radomska, ul. Młyńska 20, 43-300 
Bielsko- Biała, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 2800,00
• Oferta z najniższą ceną: 2800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3230,00
• Waluta: PLN.


